
ACTA N° 002-2017-CE

ACTA DE EVALUACION CURRICULAR

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS) DE PERSONAL TECNICO PARA LA OBRA 
MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA CARRETERA DEPARTAMENTAL AR-102 TRAMO ACARI -  

CHOCAVENTO- OTAPARA- HUAROTO.D. AYACUCHO PARA LA SUB GERENCIA DE 
INFRAESTRUCTURA DE LA G.R.T.C.

CONCURSO DE MÉRITOS N° 004-2017-GRA/GRTC-CE

En Las Instalaciones de la Oficina de Procesos de la Gerencia Regional de Transportes 
y Comunicaciones del Gobierno Regional de Arequipa siendo las 10:00 horas del día 20 
de setiembre del año 2017, nos reunimos en merito a la Resolución Gerencial Regional 
N° 150-2017-GRA/GRTC, que conforma el Comité de Evaluación para el concurso 
Público de Méritos para la CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS) DE 
PERSONAL TECNICO CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS (CAS) DE PERSONAL 
TECNICO PARA LA OBRA MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA CARRETERA DEPARTAMENTAL 
AR-102 TRAMO ACARI -  CHOCAVENTO- OTAPARA- HUAROTO.D. AYACUCHO PARA LA SUB 
GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA DE LA G.R.T.C. Presidida por el Lic. Johan Ariano Cano 
Pinto conformada por los Miembros Eco. Luis Alberto Chambi Blanco e Ing. Huber Cáceres 
Alpaca, en calidad de integrantes del comité de Evaluación, quienes procedimos 
aperturar los sobres y realizar la evaluación curricular obteniendo los siguientes 
resultados:

PUESTO: Un (01) ASISTENTE TECNICO

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1. MONTES RODRIGUEZJEREMI HERNAN 25
2. FLORES FLORES OSCAR FREDY 42
3. APAZA HUANQUI EDSON EDER 34
4. BELLOTA VELAZCO ANTHONY JOAQUIN 

GONZALO
40

PUESTO: Un (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1. HUILLCA SOTO MARINA MARCIA 50
2. CABRERA PAREJA XIOMARA DEL CARMEN 34
3. TICONA MAMANI FRANCIN DANAE 40
4. GONZALES JIMENEZ CHRISTIAN CLENER 38
5. MAMANI PACA ELIANA 34
6. GAONA TINTA YA GINOYEFFERSON 35
7. LLERENA CHALCO EVA GUILIANA 41
8. PARISACA CHURA LUCY JACKELINE 35
9. QUILLA VALDIVIA JORGE LUIS 43
10. TACO SANCHEZ LUCIA ARMANDINA 34
11. LAURA ZELA MARILIN LILIANA 39
12. CONDORI ORDOÑEZ YENI 36
13. RAMOS SALAS LESLI RUTH 38
14. ARHUIRE CHITE MIRIAN RUBI 37
15. TAPARA SUPO ANGEL FELIX 40
16. VASQUEZ CONDORI PAOLA ELIA 45



17. SAI RE PILCO MARIA LOUDES 34
18. QUISPE AROSQUIPA YOVANA 38

PUESTO: Un (01) ALMACENERO DE OBRA

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1. CARPIO PASTOR VICENTE WALTER 47
2. DONGO RICCI PIERO DAYTON 45

PUESTO: Un (01) AUXILIAR DE ALMACEN

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1. CARPIO  CH AVEZ C A R LO S ALEXANDER 40
2. CASALI CAVINA EDGAR 27
3. GANBOA GRUNDY GUILLERMO 45
4. ANDIA AMEZQUITA ANTOGNIONY 

JHONNATHAN
41

5. PACHECO GUEVARA RICARDO 46
6. QUISPE AROSQUIPA HUBER NACIO 27

PUESTO: Un (01) AUXILIAR DE TOPOGRAFIA

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1. ROSALES SARAVIA RENATO MOISES 40

PUESTO: Un (01) TECNICO EN LABORATORIO DE SUELOS

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1. MAMANI GUTIERREZ ENRIQUE DIONICIO 47
2. ESCOBAR RIVEROS KARLA LILIANA 37

PUESTO: Un (01) CHOFER DE CAMIONETA

Estando a los resultados obtenidos quedan aptos y pasan a la entrevista 
personal las siguientes personas:

PUESTO: Un (01) ASISTENTE TECNICO

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1. FLORES FLORES OSCAR FREDY 42
2. BELLOTA VELAZCO ANTHONY JOAQUIN 

GONZALO
40

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1. CARRILLO ACERO ANIBAL MANUEL 40
2. LAMA DAZA RENE ROGER DESCALIFICADO

3. CHOQUE APAZA HUGO 45
4. ZUÑIGA PERALTILLA JUAN CARLOS 29
5. ALEMAN CHACON GUILLERMO ALDO 40
6. OBLITASTIRAHUMA JULIO CESAR 37



PUESTO: Un (01) ASISTENTE ADMINISTRATIVO

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1. HUILLCA SOTO MARINA MARCIA 50
2. LLERENA CHALCO EVA GUILIANA 41
3. QUILLA VALDIVIA JORGE LUIS 43
4. TAPARA SUPO ANGEL FELIX 40
5. VASQUEZ CONDORI PAOLA ELIA 45
6. TICONA MAMANI FRANCIN DANAE 40

PUESTO: Un (01) ALMACENERO DE OBRA

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1. CARPIO PASTOR VICENTE WALTER 47
2. DONGO RICCI PIERO DAYTON 45

PUESTO: Un (01) AUXILIAR DE ALMACEN

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1. CARPIO CHAVEZ CARLOS ALEXANDER 40
2. GANBOA GRUNDY GUILLERMO 45
3. ANDIA ANEZQUITA ANTOGNIONY 

JHONNATHAN
41

4. PACHECO GUEVARA RICARDO 46

PUESTO: Un(01) AUXILIAR DE TOPOGRAFO

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1. ROSALES SARAVIA RENATO MOISES 40

PUESTO: Un (01) TECNICO EN LABORATORIO DE SUELOS

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1. MAMANI GUTIERREZ ENRIQUE DIONICIO 47

PUESTO: Un (01) CHOFER DE CAMIONETA

NOMBRES DEL POSTULANTE PUNTAJE
1. CHOQUE APAZA HUGO 45
2. ALEMAN CHACON GUILLERMO ALDO 40
3. CARRILLO ACERO ANIBAL MANUEL 40

NOTA IM PORTANTE:

Los Postulantes aptos conforme la relación señalada, deberán apersonarse a las instalaciones de 
Gerencia Regional de Transportes sito en la Av. Guardia Civil Ne 702, el día viernes 22 de 
setiembre del presente a horas 10:00, a efecto de llevar a cabo la entrevista personal, para lo 
cual deberán portar sus respectivos documentos de identidad.



De conformidad al establecido en el punto VI de las bases, el postulante al puesto de 
CHOFER DE CAMIONETA, fue descalificado por falta de firma en su declaración jurada de 
récord de conductor.

Siendo las 16.00 horas se concluye la reunión firmando en señal de conformidad los miembros:

Ing. Huber Cáceres i Upaca 
Solicitante Intégralité


